Sun'ta FE |NSPECC|ON GENERAL DE PERSONAS JU RiD|CAS 4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar
Preawifeics  MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA' Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

TIPO DE ENTIDAD  Asociacion CUIT 99000241527

NOMBRE ASOCIACION CIVIL CON PERSONERIA JURIDICA club union SAN PEDRO CALLE RIVADAVIA

NUMERO 1150 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD CANADA ROSQUIN
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 30

TIPO OBJETO SOCIALES - Otros

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA

RESOLUCION 245 22-03-2016

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/01/2016 31/12/2016 20/03/2017

IGPJ Paginalde3



4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar

Sﬂﬁ‘t{] FE INSPECCION GENERAL DE PERSONAS JURIDICAS
Prevwineica MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA'Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANEBAgento Cabral 575 (SZOOOCCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
20133935585 Aghemo Roque PRESIDENTE 25/08/2015 24
20310389162 BERDUN YANINA SOLEDAD SECRETARIO 25/08/2015 24
20323223166 don emanuel jose TESORERO 25/08/2015 24
20323223166 don emanuel jose TESORERO 25/08/2015 24
20270626026 CENTURION OMAR ALBERTO PRESIDENTE 20/03/2017 24
20260597249 ROTELA EMILIO FRANCISCO VICEPRESIDENTE 20/03/2017 24
20310389162 BERDUN YANINA SOLEDAD SECRETARIO 20/03/2017 24
27276693021 CABRERA PAOLA PROSECRETARIO 20/03/2017 24
27290733990 FAVARO CARINA TESORERO 20/03/2017 24
20368881768 TOLEDO CECILIA PROTESORERO 20/03/2017 24
20147878223 Aguilera Arturo Luis VOCALTITULAR1 20/03/2017 24
20264153272 Hancer Mauricio REVISOR DE CUENTAS 20/03/2017 24
TITULAR 2
20174296694 Schneider José REVISOR DE CUENTAS 20/03/2017 24
TITULAR 3
20352264890 Berddn Elias Alejandro VOCAL SUPLENTE 1 20/03/2017 24
20298085918 Mandelli Diego Ruben REVISOR DE CUENTAS 20/03/2017 24
TITULAR 1

IGPJ

Pagina2de3



Santc Fe INSPECCION GENERAL DE PERSONAS JURIDICAS

4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar

Preawifeics  MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA'Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

CUIT/CUIL/CDI

20298085268

27427047828

20133935585
27234880166
27280147937

27314878294

APELLIDO

Isea

Aguilera

Aghemo
ROLON
CABRERA
CABRERA

NOMBRE

German

Candela

Roque
RITA RAMONA
PATRICIA

MARIA FERNANDA

CARGO

REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE 1

REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE 2

VOCALTITULAR 4
VOCAL SUPLENTE 2
VOCALTITULAR 2
VOCALTITULAR 3

FECHA INICIO EN EL
CARGO

20/03/2017

20/03/2017

20/03/2017
20/03/2017
20/03/2017
20/03/2017

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)

24

24

24
24
24
24

IGPJ

Pagina3de3


http://www.tcpdf.org

