

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	99000241527
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL CON PERSONERIA JURIDICA club union SAN PEDRO	CALLE	RIVADAVIA
NÚMERO	1150	PISO	
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	CAÑADA ROSQUIN
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	30
TIPO OBJETO	SOCIALES - Otros		

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	245	22-03-2016

REFORMAS**BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2016	31/12/2016	20/03/2017

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20133935585	Aghemo	Roque	PRESIDENTE	25/08/2015	24
20310389162	BERDUN	YANINA SOLEDAD	SECRETARIO	25/08/2015	24
20323223166	don	emanuel jose	TESORERO	25/08/2015	24
20323223166	don	emanuel jose	TESORERO	25/08/2015	24
20270626026	CENTURIÓN	OMAR ALBERTO	PRESIDENTE	20/03/2017	24
20260597249	ROTELÀ	EMILIO FRANCISCO	VICEPRESIDENTE	20/03/2017	24
20310389162	BERDUN	YANINA SOLEDAD	SECRETARIO	20/03/2017	24
27276693021	CABRERA	PAOLA	PROSECRETARIO	20/03/2017	24
27290733990	FAVARO	CARINA	TESORERO	20/03/2017	24
20368881768	TOLEDO	CECILIA	PROTESORERO	20/03/2017	24
20147878223	Aguilera	Arturo Luis	VOCAL TITULAR 1	20/03/2017	24
20264153272	Hancer	Mauricio	REVISOR DE CUENTAS TITULAR 2	20/03/2017	24
20174296694	Schneider	José	REVISOR DE CUENTAS TITULAR 3	20/03/2017	24
20352264890	Berdún	Elias Alejandro	VOCAL SUPLENTE 1	20/03/2017	24
20298085918	Mandelli	Diego Ruben	REVISOR DE CUENTAS TITULAR 1	20/03/2017	24

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20298085268	Isea	German	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE 1	20/03/2017	24
27427047828	Aguilera	Candela	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE 2	20/03/2017	24
20133935585	Aghemo	Roque	VOCAL TITULAR 4	20/03/2017	24
27234880166	ROLON	RITA RAMONA	VOCAL SUPLENTE 2	20/03/2017	24
27280147937	CABRERA	PATRICIA	VOCAL TITULAR 2	20/03/2017	24
27314878294	CABRERA	MARÍA FERNANDA	VOCAL TITULAR 3	20/03/2017	24